
Naše č. j.: UT-20105/2021
Naše sp. zn.: UT-16702/2016/14
Smlouvy různé l V l 5

DODATEKČ.4
k Nájemní smlouvě

(ze dne 17. 8. 2016 a ve znění Dodatku č. l, 2 a 3)
dále jen ,,Smlouva" a ,,Dodatek"

Česká republika - Správa uprchlických zařízení Ministerstva vnitra
organizační složka státu,
se sídlem Lhotecká 7, 143 01 Praha 12,
pošt. schránka P. O. BOX 110, 143 00 Praha 4,
IČ: 604 98 021,
bankovní spojení ČNB, a.s., Praha l, č. ú.: 52626881/0710,

ID: 7ruiypv,
zastoupená ředitelem Mgr. et. Mgr. Pavlem Bacíkem
(dále jen ,,nájemce")

a

Biskupství královéhradecké
zastoupené Mons. JUDr. Ing. Janem Vokálem, JU. D., biskupem
se sídlem v Hradci Králové, Velké náměstí 35/44, PSČ 500 03
IČ: 004 45 134
DIČ: CZ00445134
REG.: v Rejstříku evidovaných právnických osob vedeném Ministerstvem kultury,
číslo evidencě 8/104/1994
bankovní spojení: 5220014861/5500
zastoupené společností PSN s. r. o.
na základě příkazní smlouvy, kterou zastupuje Mgr. Ondřej Heřman (na základě plné moci)
se sídlem v Praze 3, Seifertova 9, PSČ 130 00
IČ: 170 48 869
DIČ: CZl7048869
reg.: Městský soud v Praze, oddíl C, vložka č. 1671
(dále jen ,,pronajímatel")

Po vzájemném projednání smluvní strany uzavírají Dodatek, kterým se mění stávající
Smlouva:

I.
l. ČI. IV. odst. 1. ,,Nqiemné a služby spojené s užíváním předmětu nájmu", se ode dne účinnosti

Dodatku mění takto:
,,l. Měsíční nájemné bylo stanoveno dohodou a činí bez služeb 107.888,- K č (slovy: sto
sedm tisíc_osm set osmdesát_osm_korun českých) a bude hrazeno bezhotovostním
převodem měsíäími splátkami na základě pronajímatelem vystavených faktur vždy
prvního pracovního dne v měsíci, za který je nájemné placeno. Termín splatnosti faktur je
vždy do 15. dne každého běžného měsíce, ve kterém byla faktura vystavena, pokud není
fakturou stanoven pozdější termín splatnosti. Smluvní strany se dohodly, že nájemné za
měsíce září 2021, říjen 2021, listopad 2021, prosinec 2021, leden 2022, únor 2022, březen

SUZP03511022



2022, duben 2022, květen 2022, červen 2022, červenec 2022 a srpen 2022 činí bez služeb
110.527,- KČ (slovy: sto_deset tisíc_pět set dvacet sedm korun českých) a bude hrazeno
na základě pronajímatelem vystavených"faktur prvního pracovního dne měsíce září 2021,
října 2021, listopadu 2021, prosince 2021, ledna 2022, února 2022, března 2022,
dubna 2022, května 2022, června 2022, července 2022 a srpna 2022. Splatnost nájemného
je do 15. dne příslušného měsíce. Nájemné se hradí na účet č. 5220014861/5500, variabilní
symbolem bude číslo faktury."

II.
l. Tento Dodatek je nedílnou součástí Smlouvy. Ostatní ujednání Smlouvy zůstávají beze

změny.
2. Tento Dodatek nabývá platnosti dnem podpisu smluvních stran a účinnosti dnem zveřejnění

v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých
smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (dále ,,zákon o ,,registru").

3. Strany souhlasí se zveřejněním Dodatku v registru smluv, dle zákona o registru smluv.
Zveřejnění provede Správa uprchlických zařízení Ministerstva vnitra.

4. Tento Dodatek je vyhotoven ve dvou vyhotoveních s platností originálu, z nichž každá
strana ob rZí po jednom vyíotovení.

5. Smluv strany prohlašují, že si tento Dodatek před jeho podpisem přečetly a že Dodatek
uzavř y po vzájemném prcjednání podle svojí pravé a svobodné vůle.

16-úd- 2Ô21 ,
V Pi' e dn .... .... 2021 V Pardubicích dne .5 ,l ,2./ 2021,%c\',LlcKyc4 ,

Mg acík . Ondřej Heřman
' ředí " ' ředitel pobočky Pardubice

(nájemce) (pronajímatel)

2


